§. 8. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, etiam in Conciliis Universalibus editis, ac dicti Ordinis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, & literis Apostolicis eidem Ordini, & Provinciis, illorumque Superioribus, Fratribus, & personis quibuscumque, sub quibuscumque tenoribus, & formis, ac cum quibusvis derogatoriis derogationibus, aliisque efficacioribus, & insolitis clausulis, irritantibusque, & aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, etiam si pro sufficienti derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specialis, & expressa, ac de verbis ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quavis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum tenores presentibus pro plenè, & sufficienter expressis, & ad verbum insertis habentes, illis aliis

reprobatio

contrariis

transumptis

P. A. 19.

CCXCV.

lira A.D.

indium.

Contrariis derogat.

In suo robore permanentis, ad premissum effectum specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Transumpti  
prij crehi  
mandat.

§. 9. Volentes autem, ut presentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis eadem prout Fides in iudicio, & extra adhibeantur, quae ipsis presentibus adhiberetur, si foris exhibentur, vel ostententur.

Dat. Romae  
A. 159. die  
1. Octob.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 1. Octobris 1641. Pontificatus nostri Anno decimo-nono.

CCXCVI.

Quod Fratres cujuscumque gradus, dignitatis, commorantes in Conventu Aracae litano, sint sub obedientia, & directione Commissarii Generalis Ordinis.

De istorum Fratrum materia plenè notatum est ad Constit. 57. Sacrosanctum, Tom. 4.

URBANUS PAPA VIII.  
Ad futuram rei memoriam.

Edita A. D.  
1641.

Exordium.

Inter multiplices Pastoralis officii nostri curas, quibus jugiter preminur, in illam particulariter incumbimus, ut personae, quae sub suavi Religionis jugo divinis obsequiis se mancipant, prospere gubernentur, & si quae earum directioni quoquo modo impedimentum afferre cognoscimus, ea removeve studeamus, prout conspicimus in Domino salubriter expedire.

Motivum  
jus Canonic.

§. 1. Cum itaque, sicut accepimus, ex multiplicitate Superiorum Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia nuncupat, & quia nonnulli praeferunt, se à superioritate Commissarii Generalis ejusdem Ordinis exemptos esse vigore cujusdam Statuti in Capitulo Generali dicti Ordinis Tolero anno 1633. celebrato facti, & à nobis confirmati, Regularis observantia non modicum detrimentum patiatur.